
Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)
T I I T I T I T

Szitásdomb, Sárási út 4:38 5:18 6:00 6:28 6:28 6:42 6:47 6:53 7:09 7:13 7:25 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:27
Csipkerózsa utca 4:39 5:19 6:01 6:29 6:29 6:43 6:48 6:54 7:10 7:14 7:26 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:28
Sárás, Medvei utca 4:40 5:20 6:02 6:30 6:30 6:44 6:49 6:55 7:11 7:15 7:27 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:29
Írisz utca 4:41 5:21 6:03 6:31 6:31 6:45 6:50 6:56 7:12 7:16 7:28 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:30
Galántai út, Ciklámen utca 4:42 5:22 6:04 6:32 6:32 6:47 6:52 6:58 7:14 7:18 7:30 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:32
Hédervári út, Zemplén utca 4:43 5:23 6:05 6:33 6:33 6:48 6:53 6:59 7:15 7:19 7:31 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:33
Pöltenberg utca 4:44 5:24 6:06 6:34 6:34 6:49 6:54 7:00 7:16 7:20 7:32 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:34
Duna utca 4:45 5:25 6:07 6:35 6:35 6:50 6:55 7:01 7:17 7:21 7:33 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:35
Széchenyi István Egyetem 4:46 5:26 6:08 6:36 6:36 6:52 6:57 7:05 7:19 7:25 7:35 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:37
Kálóczy tér 4:47 5:27 6:09 6:37 6:37 6:53 6:58 7:06 7:20 7:26 7:36 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:38
Dunakapu tér 4:49 5:29 6:11 6:39 6:39 6:55 7:00 7:08 7:22 7:28 7:38 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:40
Dunapart Rezidencia 4:50 5:30 6:12 6:40 6:40 6:56 7:01 7:09 7:23 7:29 7:39 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:41
Vas Gereben utca 4:51 5:31 6:13 6:41 6:41 6:57 7:02 7:10 7:24 7:30 7:40 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:42
Budai út, Árkád üzletház 4:53 5:33 6:15 6:43 6:43 6:59 7:04 7:12 7:26 7:32 7:42 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:44
Gárdonyi Géza utca 4:55 5:35 6:17 6:45 6:45 7:01 7:06 7:15 7:28 7:35 7:44 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:46
Révai Miklós utca 4:56 5:36 6:18 6:46 6:46 7:02 7:07 7:18 7:29 7:38 7:45 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:47
Városháza  4:57 5:37 6:19 6:47 6:47 7:03 7:08 7:19 7:30 7:39 7:46 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:48
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 4:59 5:39 6:21 6:49 6:50 7:05 7:10 7:22 7:32 7:42 7:48 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:50
Bartók Béla út, vásárcsarnok 5:00 5:40 6:22 6:50 6:51 7:07 7:12 7:24 7:34 7:44 7:50 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:52
Szent Imre út, Magyar utca 5:02 5:42 6:24 6:52 6:54 7:09 7:14 7:26 7:36 7:46 7:52 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 12:54
Szent Imre út, Megyei rendelő 5:03 5:43 6:25 6:53 6:55 7:10 7:15 7:27 7:37 7:47 7:53 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 12:55
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 5:04 5:44 6:26 6:54 6:57 7:12 7:17 7:29 7:39 7:49 7:55 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 12:57
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 5:06 5:46 6:28 6:56 7:00 7:14 7:19 7:31 7:41 7:51 7:57 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 12:59
Jereváni út, posta 5:08 5:48 6:30 6:58 7:02 7:16 7:21 7:33 7:43 7:53 7:59 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:01
Jereváni út, József Attila utca 5:09 5:49 6:31 6:59 7:04 7:17 7:22 7:34 7:44 7:54 8:00 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:02
Zichy Ottó utca 5:11 5:51 6:33 7:01 7:06 7:19 7:24 7:36 7:46 7:56 8:02 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:04
Szent Imre út, József Attila utca 5:12 5:52 6:34 7:02 7:08 7:21 7:26 7:38 7:47 7:58 8:04 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:06
Kismegyer, körforgalom 5:14 5:54 6:36 7:04 7:10 7:23 7:28 7:40 7:49 8:00 8:06 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:08
Kalász utca 5:15 5:55 6:37 7:05 7:11 7:24 7:29 7:41 7:50 8:01 8:07 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:09
Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:16 5:56 6:38 7:06 7:12 7:25 7:30 7:42 7:51 8:02 8:08 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:10

6 Szitásdomb ► Sárás ► Széchenyi István Egyetem ► Dunakapu tér ► Városrét ► Belváros ► Kismegyer

Magyarázat / Legend:
 i  A jelzett járat tanítási napokon közlekedik. / The highlighted service runs on schooldays only.
 t  A jelzett járat csak tanítási szünet idején közlekedik. / The highlighted service runs during school holidays only.

ok



Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)

Szitásdomb, Sárási út 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:37 19:32 20:32 21:32 22:20 23:10
Csipkerózsa utca 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:38 19:33 20:33 21:33 22:21 23:11
Sárás, Medvei utca 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:39 19:34 20:34 21:34 22:22 23:12
Írisz utca 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:00 17:30 18:00 18:40 19:35 20:35 21:35 22:23 23:13
Galántai út, Ciklámen utca 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:02 17:32 18:02 18:41 19:36 20:36 21:36 22:24 23:14
Hédervári út, Zemplén utca 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:03 17:33 18:03 18:42 19:37 20:37 21:37 22:25 23:15
Pöltenberg utca 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:04 17:34 18:04 18:43 19:38 20:38 21:38 22:26 23:16
Duna utca 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:05 17:35 18:05 18:44 19:39 20:39 21:39 22:27 23:17
Széchenyi István Egyetem 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:07 17:37 18:07 18:45 19:40 20:40 21:40 22:28 23:18
Kálóczy tér 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:08 17:38 18:08 18:46 19:41 20:41 21:41 22:29 23:19
Dunakapu tér 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:48 19:43 20:43 21:43 22:31 23:21
Dunapart Rezidencia 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:49 19:44 20:44 21:44 22:32 23:22
Vas Gereben utca 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:50 19:45 20:45 21:45 22:33 23:23
Budai út, Árkád üzletház 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:52 19:47 20:47 21:47 22:35 23:25
Gárdonyi Géza utca 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:54 19:49 20:49 21:49 22:37
Révai Miklós utca 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:55 19:50 20:50 21:50 22:38 22:42
Városháza  13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:56 19:51 20:51 21:51 22:43
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:58 19:53 20:53 21:53 22:45
Bartók Béla út, vásárcsarnok 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:59 19:54 20:54 21:54 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 19:01 19:56 20:56 21:56 22:48
Szent Imre út, Megyei rendelő 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 19:02 19:57 20:57 21:57 22:49
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 19:03 19:58 20:58 21:58 22:50
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 19:05 20:00 21:00 22:00 22:52
Jereváni út, posta 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:07 20:02 21:02 22:02 22:54
Jereváni út, József Attila utca 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:08 20:03 21:03 22:03 22:55
Zichy Ottó utca 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:10 20:05 21:05 22:05 22:57
Szent Imre út, József Attila utca 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07 17:36 18:06 19:11 20:06 21:06 22:06 22:58
Kismegyer, körforgalom 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:13 20:08 21:08 22:08 23:00
Kalász utca 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:14 20:09 21:09 22:09 23:01
Kismegyer, Arató utca, Major utca 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:15 20:10 21:10 22:10 23:02

Szitásdomb ► Sárás ► Széchenyi István Egyetem ► Dunakapu tér ► Városrét ► Belváros ► Kismegyer6

ok



Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
K K K K K K K K K

Szitásdomb, Sárási út 4:42 5:32 6:32 7:32 8:30 9:30 10:30 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:20 23:10
Csipkerózsa utca 4:43 5:33 6:33 7:33 8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:21 23:11
Sárás, Medvei utca 4:44 5:34 6:34 7:34 8:32 9:32 10:32 11:32 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:22 23:12
Írisz utca 4:45 5:35 6:35 7:35 8:33 9:33 10:33 11:33 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:23 23:13
Galántai út, Ciklámen utca 4:46 5:36 6:36 7:36 8:35 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:24 23:14
Hédervári út, Zemplén utca 4:47 5:37 6:37 7:37 8:36 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:25 23:15
Pöltenberg utca 4:48 5:38 6:38 7:38 8:37 9:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:26 23:16
Duna utca 4:49 5:39 6:39 7:39 8:38 9:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:27 23:17
Széchenyi István Egyetem 4:50 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:28 23:18
Kálóczy tér 4:51 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:29 23:19
Dunakapu tér 4:53 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:31 23:21
Dunapart Rezidencia 4:54 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:32 23:22
Vas Gereben utca 4:55 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:33 23:23
Budai út, Árkád üzletház 4:57 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:35 23:25
Gárdonyi Géza utca 4:59 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:37
Révai Miklós utca 5:00 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:38 22:42
Városháza  5:01 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:43
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 5:03 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:45
Bartók Béla út, vásárcsarnok 5:04 5:54 6:54 7:54 8:55 9:55 10:55 11:55 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 5:06 5:56 6:56 7:56 8:57 9:57 10:57 11:57 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:48
Szent Imre út, Megyei rendelő 5:07 5:57 6:57 7:57 8:58 9:58 10:58 11:58 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:49
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 5:08 5:58 6:58 7:58 9:00 10:00 11:00 12:00 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:50
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 5:10 6:00 7:00 8:00 9:02 10:02 11:02 12:02 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:52
Jereváni út, posta 5:12 6:02 7:02 8:02 9:04 10:04 11:04 12:04 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:54
Jereváni út, József Attila utca 5:13 6:03 7:03 8:03 9:05 10:05 11:05 12:05 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 22:55
Zichy Ottó utca 5:15 6:05 7:05 8:05 9:07 10:07 11:07 12:07 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:57
Szent Imre út, József Attila utca 5:16 6:06 7:06 8:06 9:09 10:09 11:09 12:09 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:58
Kismegyer, körforgalom 5:18 6:08 7:08 8:08 9:11 10:11 11:11 12:11 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:00
Kalász utca 5:19 6:09 7:09 8:09 9:12 10:12 11:12 12:12 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:01
Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:20 6:10 7:10 8:10 9:13 10:13 11:13 12:13 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:02

Szitásdomb ► Sárás ► Széchenyi István Egyetem ► Dunakapu tér ► Városrét ► Belváros ► Kismegyer

Szabadnapokon (szombaton) 8:40 és 20:40 között, valamint munkaszüneti napokon (vasárnap, ünnepnap) 9:40 és 20:40 között minden óra 40. percében a Szitásdomb és Bácsa felől érkező
6-os és 11-es jelzésű autóbuszok a Széchenyi István Egyetemnél csatlakoznak egymáshoz, azaz kölcsönös átszállási lehetőséget biztosítanak a Belváros különböző részei felé. Az autóbuszok
legfeljebb 5 perc késésig várnak egymásra. / On Saturdays between 8:40 and 20:40 as well as on Sundays and on public holidays between 9:40 and 20:40, buses 6 and 11 running from Szitásdomb and
from Bácsa have guaranteed connection towards the centre at the "Széchenyi István Egyetem" stop. In case of delay, the buses will wait for each other up to 5 minutes.

Magyarázat / Legend:
K: A járat december 24-én nem közlekedik. / This service does not run on 24 December.

6

ok



Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
K K K K K K K K K

Szitásdomb, Sárási út 4:42 5:32 6:32 7:32 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:20 23:10
Csipkerózsa utca 4:43 5:33 6:33 7:33 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:21 23:11
Sárás, Medvei utca 4:44 5:34 6:34 7:34 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:22 23:12
Írisz utca 4:45 5:35 6:35 7:35 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:23 23:13
Galántai út, Ciklámen utca 4:46 5:36 6:36 7:36 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:24 23:14
Hédervári út, Zemplén utca 4:47 5:37 6:37 7:37 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:25 23:15
Pöltenberg utca 4:48 5:38 6:38 7:38 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:26 23:16
Duna utca 4:49 5:39 6:39 7:39 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:27 23:17
Széchenyi István Egyetem 4:50 5:40 6:40 7:40 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:28 23:18
Kálóczy tér 4:51 5:41 6:41 7:41 8:51 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:29 23:19
Dunakapu tér 4:53 5:43 6:43 7:43 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:31 23:21
Dunapart Rezidencia 4:54 5:44 6:44 7:44 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:32 23:22
Vas Gereben utca 4:55 5:45 6:45 7:45 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:33 23:23
Budai út, Árkád üzletház 4:57 5:47 6:47 7:47 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:35 23:25
Gárdonyi Géza utca 4:59 5:49 6:49 7:49 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:37
Révai Miklós utca 5:00 5:50 6:50 7:50 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:38 22:42
Városháza  5:01 5:51 6:51 7:51 9:01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:43
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 5:03 5:53 6:53 7:53 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:45
Bartók Béla út, vásárcsarnok 5:04 5:54 6:54 7:54 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 5:06 5:56 6:56 7:56 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:48
Szent Imre út, Megyei rendelő 5:07 5:57 6:57 7:57 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:49
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 5:08 5:58 6:58 7:58 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:50
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 5:10 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:52
Jereváni út, posta 5:12 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:54
Jereváni út, József Attila utca 5:13 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 22:55
Zichy Ottó utca 5:15 6:05 7:05 8:05 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:57
Szent Imre út, József Attila utca 5:16 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:58
Kismegyer, körforgalom 5:18 6:08 7:08 8:08 9:18 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:00
Kalász utca 5:19 6:09 7:09 8:09 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:01
Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:20 6:10 7:10 8:10 9:20 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:02

Szitásdomb ► Sárás ► Széchenyi István Egyetem ► Dunakapu tér ► Városrét ► Belváros ► Kismegyer

Szabadnapokon (szombaton) 8:40 és 20:40 között, valamint munkaszüneti napokon (vasárnap, ünnepnap) 9:40 és 20:40 között minden óra 40. percében a Szitásdomb és Bácsa felől érkező
6-os és 11-es jelzésű autóbuszok a Széchenyi István Egyetemnél csatlakoznak egymáshoz, azaz kölcsönös átszállási lehetőséget biztosítanak a Belváros különböző részei felé. Az autóbuszok
legfeljebb 5 perc késésig várnak egymásra. / On Saturdays between 8:40 and 20:40 as well as on Sundays and on public holidays between 9:40 and 20:40, buses 6 and 11 running from Szitásdomb and
from Bácsa have guaranteed connection towards the centre at the "Széchenyi István Egyetem" stop. In case of delay, the buses will wait for each other up to 5 minutes.

Magyarázat / Legend:
K: A járat december 24-én nem közlekedik. / This service does not run on 24 December.
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ok



Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)
I T I T T I

Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:20 5:54 6:32 7:00 7:00 7:20 7:42 8:00 8:25 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40
Kalász utca 5:21 5:55 6:33 7:01 7:01 7:21 7:43 8:01 8:26 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41
Kismegyer, körforgalom 5:22 5:56 6:34 7:02 7:02 7:22 7:44 8:02 8:27 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42
József Attila utca, Szent Imre út 5:24 5:58 6:36 7:04 7:05 7:24 7:46 8:04 8:29 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44
Zichy Ottó utca 5:25 5:59 6:37 7:05 7:06 7:25 7:47 8:05 8:30 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45
Jereváni út, József Attila utca 5:26 6:00 6:39 7:07 7:08 7:27 7:49 8:07 8:32 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47
Jereváni út, posta  5:27 6:01 6:40 7:08 7:10 7:28 7:50 8:08 8:33 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 5:28 6:02 6:42 7:10 7:12 7:30 7:52 8:10 8:35 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 5:29 6:03 6:44 7:12 7:14 7:32 7:54 8:12 8:37 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52
Szent Imre út, Megyei rendelő 5:31 6:05 6:46 7:14 7:16 7:34 7:56 8:14 8:39 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54
Szent Imre út, Magyar utca 5:32 6:06 6:47 7:15 7:17 7:35 7:57 8:15 8:40 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55
Bartók Béla út, vásárcsarnok 5:33 6:07 6:49 7:17 7:19 7:37 7:59 8:17 8:42 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 5:34 6:08 6:50 7:18 7:20 7:38 8:00 8:18 8:43 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58
Bartók Béla út, Kristály étterem 5:35 6:09 6:51 7:19 7:21 7:39 8:01 8:19 8:44 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59
Baross Gábor híd, belvárosi hídfő 4:23 5:37 6:11 6:24 6:29 6:34 6:53 7:02 7:21 7:24 7:41 8:03 8:21 8:46 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01
Szent István út, Iparkamara 4:24 5:38 6:12 6:25 6:30 6:35 6:54 7:03 7:22 7:26 7:42 8:04 8:47 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02
14-es út, Árkád üzletház 4:25 5:40 6:14 6:27 6:32 6:37 6:56 7:05 7:24 7:28 7:44 8:06 8:49 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04
Vas Gereben utca 4:26 5:41 6:15 6:28 6:33 6:38 6:57 7:06 7:25 7:29 7:45 8:07 8:50 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05
Dunapart Rezidencia 4:27 5:43 6:17 6:30 6:35 6:40 6:58 7:08 7:27 7:31 7:47 8:09 8:52 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07
Dunakapu tér 4:28 5:44 6:18 6:31 6:36 6:41 6:59 7:09 7:28 7:32 7:48 8:10 8:53 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08
Rónay Jácint utca 4:29 5:46 6:19 6:33 6:38 6:43 7:00 7:11 7:30 7:34 7:50 8:12 8:55 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10
Duna utca 4:30 5:47 6:20 6:34 6:39 6:44 7:01 7:12 7:31 7:36 8:13 8:56 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11
Pöltenberg utca 4:31 5:48 6:21 6:35 6:40 6:45 7:02 7:13 7:32 7:37 8:14 8:57 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12
Hédervári út, Zemplén utca 4:32 5:49 6:22 6:36 6:41 6:46 7:03 7:14 7:33 7:38 8:15 8:58 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13
14-es út, Zemplén utca 4:33 5:50 6:23 6:37 6:42 6:47 7:04 7:15 7:34 7:39 8:16 8:59 9:34 10:14 10:54 11:34 13:14
Galántai út, Ciklámen utca 4:34 5:51 6:24 6:38 6:43 6:48 7:05 7:16 7:35 7:40 8:17 9:00 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15
Írisz utca 4:35 5:52 6:25 6:39 6:44 6:49 7:06 7:17 7:36 7:41 8:18 9:01 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16
Sárás, Medvei utca 4:36 5:53 6:26 6:40 6:45 6:50 7:07 7:18 7:37 7:43 8:19 9:02 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17
Csipkerózsa utca 4:37 5:54 6:27 6:41 6:46 6:51 7:08 7:19 7:38 7:44 8:20 9:03 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18
Szitásdomb, Sárási út 4:38 5:55 6:28 6:42 6:47 6:52 7:09 7:20 7:39 7:45 8:21 9:04 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19

ok

Kismegyer ► Belváros ► Városrét ► Dunakapu tér ► Rónay Jácint utca (egyetem) ► Sárás ► Szitásdomb

Magyarázat / Legend:
 i  A jelzett járat tanítási napokon közlekedik. / The highlighted service runs on schooldays only.
 t  A jelzett járat csak tanítási szünet idején közlekedik. / The highlighted service runs during school holidays only.
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Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (Hétfőtől péntekig) / On workdays (Monday to Friday)
T I

Kismegyer, Arató utca, Major utca 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:24 16:48 17:18 17:58 18:45 19:58 20:45 21:45 22:35
Kalász utca 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:25 16:49 17:19 17:59 18:46 19:59 20:46 21:46 22:36
Kismegyer, körforgalom 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:26 16:50 17:20 18:00 18:47 20:00 20:47 21:47 22:37
József Attila utca, Szent Imre út 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:28 16:52 17:22 18:02 18:49 20:02 20:49 21:49 22:39
Zichy Ottó utca 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:29 16:53 17:23 18:03 18:50 20:03 20:50 21:50 22:40
Jereváni út, József Attila utca 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:31 16:55 17:25 18:05 18:51 20:04 20:51 21:51 22:41
Jereváni út, posta  12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:32 16:56 17:26 18:06 18:52 20:05 20:52 21:52 22:42
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:34 16:58 17:28 18:08 18:53 20:06 20:53 21:53 22:43
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:36 17:00 17:30 18:10 18:54 20:07 20:54 21:54 22:44
Szent Imre út, Megyei rendelő 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:38 17:02 17:32 18:12 18:56 20:09 20:56 21:56 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:39 17:03 17:33 18:13 18:57 20:10 20:57 21:57 22:47
Bartók Béla út, vásárcsarnok 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:41 17:05 17:35 18:15 18:58 20:11 20:58 21:58 22:48
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:42 17:06 17:36 18:16 18:59 20:12 20:59 21:59 22:49
Bartók Béla út, Kristály étterem 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:43 17:07 17:37 18:17 19:00 20:13 21:00 22:00 22:50
Baross Gábor híd, belvárosi hídfő 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:45 17:09 17:39 18:19 19:02 20:15 21:02 22:02 22:52
Szent István út, Iparkamara 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:46 17:10 17:40 18:20 19:03 20:16 21:03 22:03 22:53
14-es út, Árkád üzletház 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:48 17:12 17:42 18:22 19:05 20:18 21:05 22:05 22:55
Vas Gereben utca 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:49 17:13 17:43 18:23 19:06 20:19 21:06 22:06 22:56
Dunapart Rezidencia 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 16:51 17:15 17:45 18:25 19:08 20:21 21:08 22:08 22:58
Dunakapu tér 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:52 17:16 17:46 18:26 19:09 20:22 21:09 22:09 22:59
Rónay Jácint utca 12:48 13:18 13:48 14:18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 16:54 17:18 17:48 18:28 19:11 20:23 21:11 22:11 23:01
Duna utca 12:49 13:19 13:49 14:19 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:55 17:19 17:49 18:29 19:12 20:24 21:12 22:12 23:02
Pöltenberg utca 12:50 13:20 13:50 14:20 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:56 17:20 17:50 18:30 19:13 20:25 21:13 22:13 23:03
Hédervári út, Zemplén utca 12:51 13:21 13:51 14:21 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 16:57 17:21 17:51 18:31 19:14 20:26 21:14 22:14 23:04
14-es út, Zemplén utca 12:52 13:22 13:52 14:22 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 16:58 17:22 17:52 18:32 19:15 20:27 21:15 22:15 23:05
Galántai út, Ciklámen utca 12:53 13:23 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 16:59 17:23 17:53 18:33 19:16 20:28 21:16 22:16 23:06
Írisz utca 12:54 13:24 13:54 14:24 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:00 17:24 17:54 18:34 19:17 20:29 21:17 22:17 23:07
Sárás, Medvei utca 12:55 13:25 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:01 17:25 17:55 18:35 19:18 20:30 21:18 22:18 23:08
Csipkerózsa utca 12:56 13:26 13:56 14:26 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:02 17:26 17:56 18:36 19:19 20:31 21:19 22:19 23:09
Szitásdomb, Sárási út 12:57 13:27 13:57 14:27 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:03 17:27 17:57 18:37 19:20 20:32 21:20 22:20 23:10

ok

Kismegyer ► Belváros ► Városrét ► Dunakapu tér ► Rónay Jácint utca (egyetem) ► Sárás ► Szitásdomb6

Magyarázat / Legend:
 i  A jelzett járat tanítási napokon közlekedik. / The highlighted service runs on schooldays only.
 t  A jelzett járat csak tanítási szünet idején közlekedik. / The highlighted service runs during school holidays only.



Megállóhelyek / Stops Szombaton / On Saturdays
K K K K K K K

Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:58 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:58 18:45 19:58 20:45 21:45 22:35
Kalász utca 5:59 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:59 18:46 19:59 20:46 21:46 22:36
Kismegyer, körforgalom 6:00 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:00 18:47 20:00 20:47 21:47 22:37
József Attila utca, Szent Imre út 6:02 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:02 18:49 20:02 20:49 21:49 22:39
Zichy Ottó utca 6:03 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:03 18:50 20:03 20:50 21:50 22:40
Jereváni út, József Attila utca 6:04 6:51 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:04 18:51 20:04 20:51 21:51 22:41
Jereváni út, posta  6:05 6:52 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:05 18:52 20:05 20:52 21:52 22:42
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 6:06 6:53 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:06 18:53 20:06 20:53 21:53 22:43
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 6:07 6:54 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:07 18:54 20:07 20:54 21:54 22:44
Szent Imre út, Megyei rendelő 6:09 6:56 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:09 18:56 20:09 20:56 21:56 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 6:10 6:57 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:10 18:57 20:10 20:57 21:57 22:47
Bartók Béla út, vásárcsarnok 6:11 6:58 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:11 18:58 20:11 20:58 21:58 22:48
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 6:12 6:59 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:12 18:59 20:12 20:59 21:59 22:49
Bartók Béla út, Kristály étterem 6:13 7:00 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:13 19:00 20:13 21:00 22:00 22:50
Baross Gábor híd, belvárosi hídfő 4:27 5:14 6:15 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:15 19:02 20:15 21:02 22:02 22:52
Szent István út, Iparkamara 4:28 5:15 6:16 7:03 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:16 19:03 20:16 21:03 22:03 22:53
14-es út, Árkád üzletház 4:29 5:17 6:18 7:05 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:18 19:05 20:18 21:05 22:05 22:55
Vas Gereben utca 4:30 5:18 6:19 7:06 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:19 19:06 20:19 21:06 22:06 22:56
Dunapart Rezidencia 4:31 5:20 6:21 7:08 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:21 19:08 20:21 21:08 22:08 22:58
Dunakapu tér 4:32 5:21 6:22 7:09 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:22 19:09 20:22 21:09 22:09 22:59
Rónay Jácint utca 4:33 5:23 6:23 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:23 19:11 20:23 21:11 22:11 23:01
Duna utca 4:34 5:24 6:24 7:12 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:24 19:12 20:24 21:12 22:12 23:02
Pöltenberg utca 4:35 5:25 6:25 7:13 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:25 19:13 20:25 21:13 22:13 23:03
Hédervári út, Zemplén utca 4:36 5:26 6:26 7:14 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:26 19:14 20:26 21:14 22:14 23:04
14-es út, Zemplén utca 4:37 5:27 6:27 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:27 19:15 20:27 21:15 22:15 23:05
Galántai út, Ciklámen utca 4:38 5:28 6:28 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:28 19:16 20:28 21:16 22:16 23:06
Írisz utca 4:39 5:29 6:29 7:17 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:29 19:17 20:29 21:17 22:17 23:07
Sárás, Medvei utca 4:40 5:30 6:30 7:18 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:30 19:18 20:30 21:18 22:18 23:08
Csipkerózsa utca 4:41 5:31 6:31 7:19 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:31 19:19 20:31 21:19 22:19 23:09
Szitásdomb, Sárási út 4:42 5:32 6:32 7:20 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:32 19:20 20:32 21:20 22:20 23:10

ok

Kismegyer ► Belváros ► Városrét ► Dunakapu tér ► Rónay Jácint utca (egyetem) ► Sárás ► Szitásdomb

Magyarázat / Legend:
K: A járat december 24-én nem közlekedik. / This service does not run on 24 December.

6



Megállóhelyek / Stops Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
K K K K K K K

Kismegyer, Arató utca, Major utca 5:58 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:58 18:45 19:58 20:45 21:45 22:35
Kalász utca 5:59 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:59 18:46 19:59 20:46 21:46 22:36
Kismegyer, körforgalom 6:00 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:00 18:47 20:00 20:47 21:47 22:37
József Attila utca, Szent Imre út 6:02 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:02 18:49 20:02 20:49 21:49 22:39
Zichy Ottó utca 6:03 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:03 18:50 20:03 20:50 21:50 22:40
Jereváni út, József Attila utca 6:04 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:04 18:51 20:04 20:51 21:51 22:41
Jereváni út, posta  6:05 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:05 18:52 20:05 20:52 21:52 22:42
Tihanyi Árpád út, adyvárosi tó 6:06 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:06 18:53 20:06 20:53 21:53 22:43
Vasvári Pál utca, kórház, főbejárat 6:07 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:07 18:54 20:07 20:54 21:54 22:44
Szent Imre út, Megyei rendelő 6:09 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:09 18:56 20:09 20:56 21:56 22:46
Szent Imre út, Magyar utca 6:10 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:10 18:57 20:10 20:57 21:57 22:47
Bartók Béla út, vásárcsarnok 6:11 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:11 18:58 20:11 20:58 21:58 22:48
Roosevelt utca (Bartók-emlékmű) 6:12 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:12 18:59 20:12 20:59 21:59 22:49
Bartók Béla út, Kristály étterem 6:13 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:13 19:00 20:13 21:00 22:00 22:50
Baross Gábor híd, belvárosi hídfő 4:27 5:14 6:15 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:15 19:02 20:15 21:02 22:02 22:52
Szent István út, Iparkamara 4:28 5:15 6:16 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:16 19:03 20:16 21:03 22:03 22:53
14-es út, Árkád üzletház 4:29 5:17 6:18 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:18 19:05 20:18 21:05 22:05 22:55
Vas Gereben utca 4:30 5:18 6:19 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:19 19:06 20:19 21:06 22:06 22:56
Dunapart Rezidencia 4:31 5:20 6:21 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:21 19:08 20:21 21:08 22:08 22:58
Dunakapu tér 4:32 5:21 6:22 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:22 19:09 20:22 21:09 22:09 22:59
Rónay Jácint utca 4:33 5:23 6:23 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:23 19:11 20:23 21:11 22:11 23:01
Duna utca 4:34 5:24 6:24 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:24 19:12 20:24 21:12 22:12 23:02
Pöltenberg utca 4:35 5:25 6:25 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:25 19:13 20:25 21:13 22:13 23:03
Hédervári út, Zemplén utca 4:36 5:26 6:26 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:26 19:14 20:26 21:14 22:14 23:04
14-es út, Zemplén utca 4:37 5:27 6:27 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:27 19:15 20:27 21:15 22:15 23:05
Galántai út, Ciklámen utca 4:38 5:28 6:28 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:28 19:16 20:28 21:16 22:16 23:06
Írisz utca 4:39 5:29 6:29 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:29 19:17 20:29 21:17 22:17 23:07
Sárás, Medvei utca 4:40 5:30 6:30 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:30 19:18 20:30 21:18 22:18 23:08
Csipkerózsa utca 4:41 5:31 6:31 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:31 19:19 20:31 21:19 22:19 23:09
Szitásdomb, Sárási út 4:42 5:32 6:32 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:32 19:20 20:32 21:20 22:20 23:10

ok
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Magyarázat / Legend:
K: A járat december 24-én nem közlekedik. / This service does not run on 24 December.

Kismegyer ► Belváros ► Városrét ► Dunakapu tér ► Rónay Jácint utca (egyetem) ► Sárás ► Szitásdomb


